

# **Gøttrup Holding ApS**

Parallelvej 1, Snæbum, 9500 Hobro

CVR-nr. 26 87 91 32

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2023.

---

Søren Gøttrup Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gøttrup Holding ApS Parallelvej 1 Snæbum 9500 Hobro
	CVR-nr.: 26 87 91 32
	Stiftet: 1. november 2002
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 21. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Gøttrup Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark, Adelgade 27, 9500 Hobro
<b>Dattervirksomhed</b>	Skovtrup ApS, Hobro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.089 t.kr. mod 4.867 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.560</b>	<b>17.103</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.668.810	4.912.468
Andre finansielle indtægter	686.691	506.725
Øvrige finansielle omkostninger	-185.730	-582.212
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.208.331</b>	<b>4.854.084</b>
1 Skat af årets resultat	-118.998	12.848
<b>Årets resultat</b>	<b>4.089.333</b>	<b>4.866.932</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.668.810	4.912.468
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	302.723	0
Disponeret fra overført resultat	0	-159.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.089.333</b>	<b>4.866.932</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	350.000	350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	350.000	350.000
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.602.729	3.933.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.602.729	3.933.919
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.952.729</b>	<b>4.283.919</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.102.558	16.715.738
Tilgodehavende selskabsskat	238.437	261.324
Tilgodehavender i alt	10.340.995	16.977.062
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.838.298	3.722.521
Værdipapirer i alt	5.838.298	3.722.521
Likvide beholdninger	15.204.289	14.766.490
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>31.383.582</b>	<b>35.466.073</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.336.311</b>	<b>39.749.992</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.502.729	3.833.919
Overført resultat	31.379.506	31.076.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.125.035</u></b>	<b><u>35.150.102</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	206.776	4.595.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.276</u>	<u>4.599.890</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.276</u></b>	<b><u>4.599.890</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>39.336.311</u></b>	<b><u>39.749.992</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	4.121.451	26.036.719	113.000	30.396.170
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	4.912.468	-159.936	114.400	4.866.932
Deklareret udbytte	0	-5.200.000	0	0	-5.200.000
Udbytte fra					
dattervirksomhed	0	0	5.200.000	0	5.200.000
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	3.833.919	31.076.783	114.400	35.150.102
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.668.810	302.723	117.800	4.089.333
	<b>125.000</b>	<b>7.502.729</b>	<b>31.379.506</b>	<b>117.800</b>	<b>39.125.035</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	118.998	-12.848
	<b>118.998</b>	<b>-12.848</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2022	350.000	350.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>350.000</b>	<b>350.000</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2022	100.000	100.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2022	3.833.919	4.121.451
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.668.810	4.912.468
Udbytte	0	-5.200.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>7.502.729</b>	<b>3.833.919</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>7.602.729</b>	<b>3.933.919</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gøttrup Holding ApS
Skovtrup ApS, Hobro	80 %	9.503.411	4.586.012	7.602.729

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
